



Mrozy Wielkie, dnia 14.06.2021 r.

Zn.spr.: S.270.3.10.2021

**Wyjaśnienia dotyczące złożonych pytań od Wykonawcy**

*Dotyczy: Zapytania ofertowego pn. „Geodezyjny podział działek”.*

W dniu 10.06.2021 r. wpłynęło pismo z pytaniami od potencjalnego Wykonawcy. Zamawiający odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1. Czy posiadają Państwo informacje z urzędów miast/gmin o przeznaczeniu działek w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie posiadamy informacji o miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego. Z przeprowadzonej analiza dostępnych map z mpzp wynika , iż przedmiotowe nieruchomości nie leżą w obszarach z mpzp.

Pytanie nr 2. Co w przypadku, gdy obowiązujące przepisy nie pozwalają na wydzielenie przedmiotowej działki o powierzchni np. 0,0175 ha? W jaki sposób planują Państwo zapłacić Wykonawcy za wykonanie I etapu opracowania?

Odpowiedź Zamawiającego: Jeżeli nie będzie możliwości podziału nieruchomości ze względu na przepisy to nie zostanie ona zlecona wykonawcy do podziału. Płatność za wykonaną usługę nastąpi po 2 etapie, a termin akceptacji przez Zamawiającego 1 etapu nie powinien trwać dłużej niż 3 tygodnie.

Z poważaniem,  
p.o. Z-cy nadleśniczego  
Nadleśnictwa Elk  
  
Adam Klępacki